

Sayı: 34930642-610-124386
Konu: Soru Önergeleri(7/24800)

28/11/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İstanbul Milletvekili Sayın Umut ORAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/24800 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergeleri Cevabı

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır

02/12/2013

Ayşe YÜCEL
Sekreter

K

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177.Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon : (312) 705 58 11
e-posta : sebahattin.bayrak@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : S. BAYRAK İlçe Sosyal Hizmetler Müdürü
Fax : (312) 705 58 97
Elektronik Ağ : www.aile.gov.tr

İstanbul Milletvekili Sayın Umut **ORAN**'a Ait **7/24800** Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

SORU 1: Yurdun değişik yerlerindeki şehitliklerin bakım/onarım sorumluluğu hangi kamu kurum/kuruluşuna aittir?

SORU 2: Şehitliklerin bakım/onarım görev ve sorumluluğunun, son yapılan yasal düzenlemelerdeki eksiklikler nedeniyle Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı birimleri ile belediyeler/özel idareler arasındaki görev belirsizliği nedeniyle sahipsiz kaldığı duyumlarının gerçeklik payı nedir?

SORU3: MSB'nin 25 Ocak 2013 tarih ve 292 sayılı yazısıyla "Bakanlık birimlerinizin şehitliklerin bakımını yaparak tahakkuk belgelerini defterdarlıklara teslim edilmesi" talimatını verdiğiniz doğru mudur?

SORU 4: İçişleri Bakanlığı'nın 27.11.2006 tarih ve 2101 sayılı yazısı ile 81 il valiliğine gönderilen talimatında şehitliklerin bakım-onarım görev/sorumluluğunun belediyelere verildiği bilgisi doğru mudur?

SORU 5: MSB'nin ve İçişleri Bakanlıklarının söz konusu iki yazısı birbiriyle çelişmiyor mu?

SORU 7: Şehit kabrinin bakımının yapılmasını isteyen vatandaşlarımız belediye merkezlerinde ve köylerde hangi resmi kuruma başvuracaklardır.

CEVAP 1-2-3-4-5-7: Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü'nün 22.01.2013 tarih ve 815 sayılı yazısında "Harcama Birimlerinde Yapılacak İşlemler" başlığı altındaki (ğ) maddesinde yer alan yurt içindeki şehit mezarlarının ve şehitliklerin yapım ve bakımı için yapılan harcamaların Milli Savunma Bakanlığı (İnşaat Emlak Bölge Başkanlıkları), Jandarma Genel Komutanlığı (İl Jandarma Komutanlıkları) ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nün merkez dışı birimleri tarafından tahakkuk ettirilen tutarlara ilişkin ödeme emri belgelerinin defterdarlık muhasebe müdürlüklerine gönderilmesi gerektiği belirtilmektedir.

Anılan Genel Müdürlüğün 11.04.2013 tarih ve 3783 sayılı yazısında da yurt içinde şehit mezarlarının ve şehitliklerin yapım ve bakım giderlerine ilişkin olarak Bakanlığımız (Şehit Yakınları ve Gaziler Dairesi Başkanlığı/ Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri) tarafından tahakkuk ettirilen tutarlara ilişkin ödeme emri belgelerinin ilgisine göre Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Merkez Muhasebe Birimine veya defterdarlık muhasebe müdürlüklerine gönderilmesi gerektiği belirtilmiştir.

Şehit mezarının bakımının yapılmasını isteyen kişiler, ilgili olduğu kurumun il müdürlüğüne başvurusunu yapabilecektir. İlgili kurum gerekli düzenlemeleri yaptırabilecek olup, Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü'nün 22.01.2013 tarih ve 815 sayılı yazısı gereğince tahakkuk ettirilen tutarlara ilişkin ödeme emri belgelerini defterdarlık muhasebe müdürlüklerine gönderecek ve ödemeler yapılacaktır.

Bununla birlikte, 633 sayılı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'nin 2. maddesinin (e) bendine göre; şehitlerimizin hatıralarının yaşatılması, şehit yakınları ile gazilerin her türlü mağduriyet ve mahrumiyetten korunması amacıyla, ulusal politika ve stratejilerin belirlenmesini koordine etmek, şehit yakınları ile gazilere yönelik sosyal hizmet ve yardım faaliyetlerini yürütmek, bu alanda ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile gönüllü kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlama görevi Bakanlığımıza verilmiştir.

Söz konusu görevlerin usul ve esaslarının belirlenmesi amacıyla, Bakanlığımızca “Şehitlik Yönetmeliği” taslağı hazırlanmış olup, ilgili Bakanlıkların görüşüne sunulmuştur. Halihazırda ise söz konusu tüm işlemler, ilgili Bakanlık ve kurumlar tarafından yürütülmektedir.

SORU 6: Köy mezarlıklarındaki şehitliklerin bakım-onarım sorumluluğu kime aittir?

CEVAP 6: Şehitliğe defnedilebilmesi mümkün olduğu halde, yakınlarının talebi üzerine, şehitlik dışına defni yapılanların mezarının bakım ve onarım işlerinden şehidin ilgili olduğu kurum sorumludur.